
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 체육진흥과 ~ 체육진흥과

부서: 체육진흥과
정책: 건강하고 활기찬 사회 조성
단위: 전문체육 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육진흥과 129,306,892 117,311,719 11,995,173

국            634,000 634,000 0

균          1,000,000 0 1,000,000

기          1,763,997 1,621,197 142,800

시        125,908,895 115,056,522 10,852,373

건강하고 활기찬 사회 조성 36,435,442 31,169,601 5,265,841

국            634,000 634,000 0

기          1,763,997 1,621,197 142,800

시         34,037,445 28,914,404 5,123,041

전문체육 기반조성 15,503,509 14,484,859 1,018,650

기            197,500 197,500 0

시         15,306,009 14,287,359 1,018,650

시체육회 지원 12,067,878 10,823,378 1,244,500

203 업무추진비 9,500 10,000 △500

03 시책추진업무추진비 9,500 10,000 △500

  시책추진업무추진비 5% 절감
                △500                  0            △500    경정 10,000,000원*95% - 기정 10,000,000원

307 민간이전 12,056,483 10,811,483 1,245,000

02 민간경상보조 12,056,483 10,811,483 1,245,000

  시체육회 지원             9,981,483          9,211,483          770,000

  체육꿈나무 육성 지원               475,000                  0          475,000

  경정 9,981,483,000원

시청직장운동경기부 운영 2,428,131 2,653,981 △225,850

203 업무추진비 16,150 17,000 △850

03 시책추진업무추진비 16,150 17,000 △850

  시책추진업무추진비 5% 절감
                △850                  0            △850    경정 17,000,000원*95% - 기정 17,000,000원

301 일반보상금 2,403,523 2,628,523 △225,000

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,403,523 2,628,523 △225,000

  시청 직장운동경기부 운영
            △225,000                  0        △225,000  경정 2,403,523,000원 - 기정 2,628,523,000원

  

생활체육 활성화 6,704,226 6,101,951 602,275

기          1,406,497 1,398,697 7,800

시          5,297,729 4,703,254 594,475

시 생활체육협의회사업 지원 868,398 868,648 △250

201 일반운영비 3,800 4,000 △200

01 사무관리비 3,800 4,000 △200

  일반운영비 5% 절감
                △200                  0            △200    경정 4,000,000원*95% - 기정 4,000,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  시책추진업무추진비 5% 절감
                 △50                  0             △50    경정 1,000,000원*95% - 기정 1,000,000원
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부서: 체육진흥과
정책: 건강하고 활기찬 사회 조성
단위: 생활체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양레포츠 지원 3,432,599 2,841,774 590,825

201 일반운영비 172,325 23,500 148,825

01 사무관리비 172,325 23,500 148,825

  일반운영비 5% 절감
              △1,175                  0          △1,175

  요트경기장 민간제안사업 제3자 공고수수료
               60,000                  0           60,000

  민간제안사업 업무대행 수수료
               90,000                  0           90,000

    경정 23,500,000원*95% - 기정 23,500,000원

    20,000,000원 * 3개일간지

    90,000,000원 * 1식

307 민간이전 1,477,000 1,035,000 442,000

02 민간경상보조 1,477,000 1,035,000 442,000

  강스포츠 축제               120,000            106,000           14,000

  해양스포츠 대회 유치 및 지원
              700,000            350,000          350,000

  부산컵 및 아리랑요트대회 지원
              150,000            105,000           45,000

  부산 전국요트대회 지원                80,000             56,000           24,000

  국제서핑대회 지원                30,000             21,000            9,000

  경정 120,000,000원

    경정 700,000,000원

    경정 150,000,000원

  경정 80,000,000원

  경정 30,000,000원

체육바우처시범사업(지원) 259,200 247,500 11,700

기            172,800 165,000 7,800

시             86,400 82,500 3,900

308 자치단체등이전 259,200 247,500 11,700

기            172,800 165,000 7,800

시             86,400 82,500 3,900

01 자치단체경상보조금 259,200 247,500 11,700

  체육바우처 시범사업               259,200            247,500           11,700  경정 259,200,000원

기            172,800 165,000 7,800

시             86,400 82,500 3,900

체육시설 확충 8,498,813 6,136,213 2,362,600

국            634,000 634,000 0

시          7,864,813 5,502,213 2,362,600

공공,생활 체육시설 확충 951,813 389,213 562,600

201 일반운영비 6,650 7,000 △350

01 사무관리비 6,650 7,000 △350

  일반운영비 5% 절감
                △350                  0            △350    경정 7,000,000원*95% - 기정 7,000,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  시책추진업무추진비 5% 절감
                 △50                  0             △50    경정 1,000,000원*95% - 기정 1,000,000원

307 민간이전 63,000 0 63,000

02 민간경상보조 63,000 0 63,000

  요트 등 장비구입 지원                63,000                  0           63,000
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부서: 체육진흥과
정책: 건강하고 활기찬 사회 조성
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

403 자치단체등자본이전 820,000 320,000 500,000

01 자치단체자본보조 820,000 320,000 500,000

  통일아시아드 공원 주변정비 사업               500,000                  0          500,000

인조잔디 축구장 조성 1,640,000 840,000 800,000

403 자치단체등자본이전 1,640,000 840,000 800,000

01 자치단체자본보조 1,640,000 840,000 800,000

  인조잔디축구장 조성(을숙도)
            1,640,000            840,000          800,000    경정 1,640,000,000원

서구 웰빙센터 건립 지원 1,000,000 0 1,000,000

403 자치단체등자본이전 1,000,000 0 1,000,000

01 자치단체자본보조 1,000,000 0 1,000,000

  서구 웰빙센터 건립사업 지원             1,000,000                  0        1,000,000

국제체육행사의 완벽한 추진 2,298,618 1,300,062 998,556

국제대회관련 지원 2,258,618 1,260,062 998,556

201 일반운영비 140,558 147,955 △7,397

01 사무관리비 140,558 147,955 △7,397

  일반운영비 5% 절감
              △7,397                  0          △7,397  경정 147,955,000원*95% - 기정 147,955,000원

  

202 여비 50,760 47,507 3,253

01 국내여비 17,510 12,507 5,003

  올림픽유치 관련 업무추진 협의
                7,277              2,274            5,003    75,800*4일*3명*8회

03 국외업무여비 33,250 35,000 △1,750

  국외업무여비 5% 절감
              △1,750                  0          △1,750    경정 35,000,000원*95% - 기정 35,000,000원

203 업무추진비 15,450 11,000 4,450

03 시책추진업무추진비 15,450 11,000 4,450

  시책추진업무추진비 5% 절감
                △550                  0            △550

  올림픽유치활동 업무추진                15,000             10,000            5,000

    경정 11,000,000원*95% - 기정 11,000,000원

  경정 15,000,000원

301 일반보상금 93,250 95,000 △1,750

07 민간인국외여비 33,250 35,000 △1,750

  민간인국외여비
              △1,750                  0          △1,750    경정 35,000,000원*95% - 기정 35,000,000원

307 민간이전 1,958,600 958,600 1,000,000

02 민간경상보조 1,958,600 958,600 1,000,000

  국제대회유치 및 교류지원               220,000            140,000           80,000

  올림픽 유치활동 지원               500,000            400,000          100,000

  올림픽 유치 홍보               100,000                  0          100,000

  경정 220,000,000원

  경정 500,000,000원
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부서: 체육진흥과
정책: 건강하고 활기찬 사회 조성
단위: 국제체육행사의 완벽한 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  부산 스포츠발전위원회 운영               200,000                  0          200,000

  세계요트연차회의 지원               300,000            210,000           90,000

  코리아오픈 국제공수도 선수권대회 지원                30,000                  0           30,000

  KOVO컵 부산국제배구대회 지원               400,000                  0          400,000

  경정 300,000,000원

장애인체육 활성화 3,430,276 3,146,516 283,760

기            160,000 25,000 135,000

시          3,270,276 3,121,516 148,760

장애인체육지원(자체) 1,160,276 1,146,516 13,760

307 민간이전 1,158,760 1,145,000 13,760

02 민간경상보조 1,158,760 1,145,000 13,760

  장애인 생활체육지도자 운영 지원                13,760                  0           13,760

장애인체육지원(보조) 45,000 25,000 20,000

기             35,000 25,000 10,000

시             10,000 0 10,000

307 민간이전 45,000 25,000 20,000

기             35,000 25,000 10,000

시             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 45,000 25,000 20,000

  장애인 생활체육대회 운영지원                45,000             25,000           20,000

기             35,000 25,000 10,000

시             10,000 0 10,000

장애인 장비 지원(보조) 250,000 0 250,000

기            125,000 0 125,000

시            125,000 0 125,000

307 민간이전 250,000 0 250,000

기            125,000 0 125,000

시            125,000 0 125,000

02 민간경상보조 250,000 0 250,000

  장애인 특장차(버스) 구입 지원               250,000                  0          250,000

기            125,000 0 125,000

시            125,000 0 125,000

행정운영경비(체육진흥과) 167,685 169,127 △1,442

기본경비 67,722 69,164 △1,442

기본경비 67,722 69,164 △1,442

201 일반운영비 27,402 28,844 △1,442

01 사무관리비 27,402 28,844 △1,442

  일반운영비 5% 절감
              △1,442                  0          △1,442    경정 28,844,000원*95% - 기정 28,844,000원

재무활동(체육진흥과) 91,553,765 85,822,991 5,730,774

내부거래지출 6,586,000 6,361,000 225,000

내부거래지출 6,586,000 6,361,000 225,000

309 공기업경상전출금 2,886,000 2,661,000 225,000
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부서: 체육진흥과
정책: 재무활동(체육진흥과)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공사ㆍ공단경상전출금 2,886,000 2,661,000 225,000

  부산경륜공단 사이클팀 운영 지원               225,000                  0          225,000

내부거래지출(경륜사업특별회계) 37,635,774 32,130,000 5,505,774

내부거래지출 37,635,774 32,130,000 5,505,774

309 공기업경상전출금 28,869,026 26,058,000 2,811,026

02 공사ㆍ공단경상전출금 28,869,026 26,058,000 2,811,026

  경륜사업 위탁 운영비            28,869,026         26,058,000        2,811,026  경정 28,869,026,000원

404 공기업자본전출금 8,049,748 5,555,000 2,494,748

02 공사·공단자본전출금 8,049,748 5,555,000 2,494,748

  경륜사업 위탁 사업비             8,049,748          5,555,000        2,494,748  경정 8,049,748,000원

801 예비비 200,000 0 200,000

01 예비비 200,000 0 200,000

  예비비               200,000                  0          200,000

교육재정 지원 1,150,000 150,000 1,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

시            150,000 150,000 0

교육 지원 1,150,000 150,000 1,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

시            150,000 150,000 0

지방체육시설 지원(보조) 1,000,000 0 1,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

308 자치단체등이전 1,000,000 0 1,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000

06 교육기관에대한보조금 1,000,000 0 1,000,000

  북구 청소년복합문화체육시설 건립 지원
            1,000,000                  0        1,000,000    1,000,000,000

균          1,000,000 0 1,000,000
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